contratação de empresa especializada em engenharia e arquitetura para elaboração de
projetos, objetivando a reforma dos cartórios eleitorais de Itumbiara, Caldas Novas e
Goiás, conforme condições estabelecidas no Edital. Empresa vencedora: CABRAL
ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA, CNPJ: 24.571.578/0001-66 com proposta no valor total
de 39.920,20 (Trinta e nove mil e novecentos e vinte reais e vinte centavos)-Grupo 1,
e R$ 23.552,94 (Vinte e três mil e quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e
quatro centavos), para o Grupo 2. Data da homologação: 02/02/2024. Os autos
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia, 5 de fevereiro de 2024.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Contratação da Diretoria Geral